
Uchwała Nr XL/247/2018 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 26 września 2018r. 

 

o wyrażeniu opinii w sprawie pozbawienia drogi publicznej dotychczasowej kategorii. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy w Sadlinkach uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Pozytywnie opiniuje się pozbawienie drogi położonej w Olszanicy część dz. Nr  379     

charakteru drogi powiatowej i zaliczenie tej drogi do kategorii dróg gminnych. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki 

Wojciech Berent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Uzasadnienie do Uchwały 

Nr  XL/247/2018 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 26 września 2018 r. 

 

Gmina Sadlinki wraz z powiatem kwidzyńskim planuje przebudowę odcinka gruntowego 

nawierzchni drogi powiatowej nr 3236G  w miejscowości Olszanica. Z uwagi na to, że do 

dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym, stanowiące uzupełniającą sieć dróg 

służących miejscowym potrzebom, strony ustaliły, że Gmina Sadlinki przejmie 

zmodernizowany odcinek drogi i włączy go do zasobu kategorii dróg gminnych. Do przejęcia 

niezbędne jest również geodezyjne wydzielenie przejmowanej nieruchomości.  

 

 


